
segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 20.249     -     EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

Resolve: 
 

 

Art. 1º - Exonerar o Sr. VINICIUS DE CASTRO NOGUEIRA, do Cargo em Comissão 

de Diretor do Departamento Administrativo e Financeiro - Símbolo CC-2, da 

Secretaria Municipal de Serviços Públicos. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de janeiro de 2020. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
             = PREFEITO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 20.249 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 

________________________________________ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 20.250     -     EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

Resolve: 
 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. VINICIUS DE CASTRO NOGUEIRA, para exercer o Cargo 

em Comissão de Secretário Municipal de Serviços Públicos - Símbolo CC-1, da 

Secretaria Municipal de Serviços Públicos. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2020. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
             = PREFEITO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 20.250 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 

________________________________________ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 20.251-     EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

resolve: 
 

 

Art. 1º - Exonerar o Sr. MARCOS MOURA DA SILVA, do cargo em Comissão de 

Chefe de Divisão de Limpeza Urbana, Símbolo CC – 3, da Secretaria Municipal de 

Infraestrutura. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de janeiro de 2020. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
           = PREFEITO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 20.251 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 20.252     -     EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

 

Resolve: 
 

 

Art. 1º - Nomear o Sr. MARCOS MOURA DA SILVA, para exercer o Cargo em 

Comissão de Diretor do Departamento Administrativo e Financeiro - Símbolo CC-2, 

da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 02 de janeiro de 2020. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 
             = PREFEITO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 20.252 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 06 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 

________________________________________ 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Jequié

   
 

Rua Nestor Ribeiro, Centro – Fone 73-3525-4433 - Jequié – Bahia. 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

= NOTIFICAÇÃO =  

DO OBJETO: 

Ausência da montagem de estruturas na Praça Rui Barbosa, no Centro, com vistas à 

execução de manifestação tradicional da cultura popular, cuja data está incluída no 

Calendário Oficial de Festas e Eventos do Município de Jequié, na forma da Lei 

Municipal nº 2.108, de 19 de dezembro de 2019.  

CONTRATO Nº 162/2019, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 52/2018, vinculado 

ao PREGÃO PRESENCIAL – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 043/2018 e 

PROCESSO LICITATÓRIO ADMINISTRATIVO Nº 087/2018. 

O MUNICÍPIO DE JEQUIÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede à Praça 

Duque de Caxias, s/nº, bairro Jequiezinho, Jequié, Bahia, inscrito no CNPJ nº 

13.894.878/0001-60, CONSIDERANDO:  

1. NOTIFICAÇÃO já enviada via e-mail, no dia 6 de janeiro de 2020, por motivo 

de destinatário ausente;  

2. Que, até o presente momento, não houve retorno formal por parte da empresa 

notificada, assim denominada: TMAIS SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE 

ESTRUTURAS LTDA, com endereço à Avenida Nossa Senhora Aparecida, 

Sala 101, n° 1873, Nossa Senhora da Vitória, CEP 45.655-506, na cidade de 

Ilhéus, estado da Bahia, inscrita no CNPJ/MF, sob  nº 13.124.239/0001-15; 

3. Que, o Contrato nº 162/2019 dispõe, expressamente, sobre as obrigações 

formais da empresa contratada e ora NOTIFICADA; 

4. Que, em diversas tentativas anteriores, não houve, por parte da NOTIFICADA, 

atendimento à solicitação, tampouco qualquer manifestação quanto à 

ocorrência/solução; 

5. De resto, que os atos da Administração Pública buscam a satisfação do 

interesse público, e os contratos administrativos possuem e guardam 

características próprias, sendo, portanto, revestidos de prerrogativas para o 

seu exercício, dentre eles o poder de rescisão unilateral. 
 

Por tudo isso, fica a empresa supramencionada NOTIFICADA também através de 

publicação no Diário Oficial do Município de Jequié, para que regularize pendências de 

sua responsabilidade, IMPRETERIVELMENTE até a data desta publicação, sob pena 

de serem adotadas as medidas judiciais cabíveis, pela Procuradoria Geral do 

Município, sem prejuízo das demais sanções contratuais e legais aplicáveis à espécie. 

A presente NOTIFICAÇÃO será publicada na forma da Lei, em observância ao 

princípio da publicidade dos atos administrativos, apregoado no artigo 37, da 

CRFB/88. 

Jequié (BA), 06 de janeiro de 2020. 

 

                                        ALYSSON ANDRADE DE OLIVEIRA 

Secretário de Cultura e Turismo 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 
  
 

Jequié, 02 de janeiro de 2020. 
 

 

AUTORIZAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 
 
 

IDENTIFICAÇÃO DE ORIGEM: 

ÓRGÃO: SECRETARIA DE SAÚDE DE JEQUIÉ. 

SETOR: DEVISAM 

NOME DO RESPONSÁVEL: ALBERTO PINTO DA COSTA FILHO 

DATA: 02/02/2020                 TEL.: 3526 8921 

 

Escala de Rodízio de Plantão de Drogarias  
para o Ano de 2020 

   
Lei Municipal n° 2062/18 

     N° Drogaria Endereço Bairro Data 
1 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 01/01/2020 
2 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 02/01/2020 
3 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 03/01/2020 
4 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 04/01/2020 
5 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 05/01/2020 
6 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 06/01/2020 
7 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 07/01/2020 
8 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 08/01/2020 
9 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 09/01/2020 
10 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 10/01/2020 
11 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 11/01/2020 
12 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 12/01/2020 
13 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 13/01/2020 
14 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 14/01/2020 
15 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 15/01/2020 
16 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 16/01/2020 
17 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 17/01/2020 
18 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 18/01/2020 
19 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 19/01/2020 
20 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 20/01/2020 
21 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 21/01/2020 
22 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 22/01/2020 

Rua Laudelino Barreto, s/n, sala 2, Centro, Jequié – Bahia – CEP:. 45200-450 Telefone: (73)35268921 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Jequié

23 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 23/01/2020 
24 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 24/01/2020 
25 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 25/01/2020 
26 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 26/01/2020 
27 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 27/01/2020 
28 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 28/01/2020 
29 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 29/01/2020 
30 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 30/01/2020 
31 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 31/01/2020 
32 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 01/02/2020 
33 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 02/02/2020 
34 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 03/02/2020 
35 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 04/02/2020 
36 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 05/02/2020 
37 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 06/02/2020 
38 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 07/02/2020 
39 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 08/02/2020 
40 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 09/02/2020 
41 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 10/02/2020 
42 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 11/02/2020 
43 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 12/02/2020 
44 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 13/02/2020 
45 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 14/02/2020 
46 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 15/02/2020 
47 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 16/02/2020 
48 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 17/02/2020 
49 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 18/02/2020 
50 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 19/02/2020 
51 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 20/02/2020 
52 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 21/02/2020 
53 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 22/02/2020 
54 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 23/02/2020 
55 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 24/02/2020 
56 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 25/02/2020 
57 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 26/02/2020 
58 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 27/02/2020 
59 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 28/02/2020 
60 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 29/02/2020 
61 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 01/03/2020 
62 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 02/03/2020 
63 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 03/03/2020 
64 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 04/03/2020 
65 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 05/03/2020 
66 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 06/03/2020 
67 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 07/03/2020 
68 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 08/03/2020 

Rua Laudelino Barreto, s/n, sala 2, Centro, Jequié – Bahia – CEP:. 45200-450 Telefone: (73)35268921 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Jequié

69 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 09/03/2020 
70 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 10/03/2020 
71 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 11/03/2020 
72 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 12/03/2020 
73 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 13/03/2020 
74 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 14/03/2020 
75 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 15/03/2020 
76 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 16/03/2020 
77 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 17/03/2020 
78 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 18/03/2020 
79 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 19/03/2020 
80 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 20/03/2020 
81 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 21/03/2020 
82 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 22/03/2020 
83 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 23/03/2020 
84 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 24/03/2020 
85 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 25/03/2020 
86 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 26/03/2020 
87 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 27/03/2020 
88 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 28/03/2020 
89 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 29/03/2020 
90 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 30/03/2020 
91 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 31/03/2020 
92 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 01/04/2020 
93 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 02/04/2020 
94 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 03/04/2020 
95 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 04/04/2020 
96 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 05/04/2020 
97 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 06/04/2020 
98 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 07/04/2020 
99 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 08/04/2020 
100 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 09/04/2020 
101 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 10/04/2020 
102 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 11/04/2020 
103 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 12/04/2020 
104 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 13/04/2020 
105 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 14/04/2020 
106 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 15/04/2020 
107 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 16/04/2020 
108 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 17/04/2020 
109 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 18/04/2020 
110 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 19/04/2020 
111 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 20/04/2020 
112 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 21/04/2020 
113 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 22/04/2020 
114 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 23/04/2020 

Rua Laudelino Barreto, s/n, sala 2, Centro, Jequié – Bahia – CEP:. 45200-450 Telefone: (73)35268921 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié

115 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 24/04/2020 
116 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 25/04/2020 
117 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 26/04/2020 
118 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 27/04/2020 
119 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 28/04/2020 
120 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 29/04/2020 
121 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 30/04/2020 
122 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 01/05/2020 
123 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 02/05/2020 
124 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 03/05/2020 
125 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 04/05/2020 
126 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 05/05/2020 
127 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 06/05/2020 
128 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 07/05/2020 
129 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 08/05/2020 
130 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 09/05/2020 
131 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 10/05/2020 
132 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 11/05/2020 
133 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 12/05/2020 
134 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 13/05/2020 
135 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 14/05/2020 
136 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 15/05/2020 
137 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 16/05/2020 
138 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 17/05/2020 
139 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 18/05/2020 
140 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 19/05/2020 
141 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 20/05/2020 
142 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 21/05/2020 
143 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 22/05/2020 
144 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 23/05/2020 
145 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 24/05/2020 
146 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 25/05/2020 
147 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 26/05/2020 
148 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 27/05/2020 
149 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 28/05/2020 
150 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 29/05/2020 
151 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 30/05/2020 
152 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 31/05/2020 
153 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 01/06/2020 
154 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 02/06/2020 
155 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 03/06/2020 
156 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 04/06/2020 
157 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 05/06/2020 
158 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 06/06/2020 
159 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 07/06/2020 
160 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 08/06/2020 

Rua Laudelino Barreto, s/n, sala 2, Centro, Jequié – Bahia – CEP:. 45200-450 Telefone: (73)35268921 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié

161 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 09/06/2020 
162 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 10/06/2020 
163 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 11/06/2020 
164 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 12/06/2020 
165 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 13/06/2020 
166 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 14/06/2020 
167 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 15/06/2020 
168 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 16/06/2020 
169 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 17/06/2020 
170 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 18/06/2020 
171 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 19/06/2020 
172 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 20/06/2020 
173 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 21/06/2020 
174 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 22/06/2020 
175 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 23/06/2020 
176 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 24/06/2020 
177 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 25/06/2020 
178 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 26/06/2020 
179 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 27/06/2020 
180 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 28/06/2020 
181 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 29/06/2020 
182 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 30/06/2020 
183 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 01/07/2020 
184 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 02/07/2020 
185 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 03/07/2020 
186 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 04/07/2020 
187 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 05/07/2020 
188 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 06/07/2020 
189 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 07/07/2020 
190 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 08/07/2020 
191 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 09/07/2020 
192 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 10/07/2020 
193 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 11/07/2020 
194 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 12/07/2020 
195 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 13/07/2020 
196 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 14/07/2020 
197 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 15/07/2020 
198 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 16/07/2020 
199 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 17/07/2020 
200 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 18/07/2020 
201 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 19/07/2020 
202 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 20/07/2020 
203 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 21/07/2020 
204 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 22/07/2020 
205 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 23/07/2020 
206 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 24/07/2020 

Rua Laudelino Barreto, s/n, sala 2, Centro, Jequié – Bahia – CEP:. 45200-450 Telefone: (73)35268921 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Jequié

207 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 25/07/2020 
208 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 26/07/2020 
209 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 27/07/2020 
210 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 28/07/2020 
211 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 29/07/2020 
212 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 30/07/2020 
213 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 31/07/2020 
214 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 01/08/2020 
215 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 02/08/2020 
216 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 03/08/2020 
217 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 04/08/2020 
218 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 05/08/2020 
219 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 06/08/2020 
220 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 07/08/2020 
221 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 08/08/2020 
222 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 09/08/2020 
223 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 10/08/2020 
224 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 11/08/2020 
225 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 12/08/2020 
226 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 13/08/2020 
227 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 14/08/2020 
228 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 15/08/2020 
229 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 16/08/2020 
230 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 17/08/2020 
231 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 18/08/2020 
232 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 19/08/2020 
233 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 20/08/2020 
234 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 21/08/2020 
235 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 22/08/2020 
236 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 23/08/2020 
237 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 24/08/2020 
238 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 25/08/2020 
239 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 26/08/2020 
240 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 27/08/2020 
241 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 28/08/2020 
242 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 29/08/2020 
243 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 30/08/2020 
244 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 31/08/2020 
245 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 01/09/2020 
246 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 02/09/2020 
247 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 03/09/2020 
248 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 04/09/2020 
249 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 05/09/2020 
250 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 06/09/2020 
251 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 07/09/2020 
252 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 08/09/2020 

Rua Laudelino Barreto, s/n, sala 2, Centro, Jequié – Bahia – CEP:. 45200-450 Telefone: (73)35268921 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Jequié

253 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 09/09/2020 
254 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 10/09/2020 
255 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 11/09/2020 
256 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 12/09/2020 
257 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 13/09/2020 
258 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 14/09/2020 
259 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 15/09/2020 
260 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 16/09/2020 
261 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 17/09/2020 
262 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 18/09/2020 
263 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 19/09/2020 
264 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 20/09/2020 
265 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 21/09/2020 
266 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 22/09/2020 
267 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 23/09/2020 
268 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 24/09/2020 
269 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 25/09/2020 
270 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 26/09/2020 
271 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 27/09/2020 
272 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 28/09/2020 
273 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 29/09/2020 
274 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 30/09/2020 
275 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 01/10/2020 
276 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 02/10/2020 
277 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 03/10/2020 
278 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 04/10/2020 
279 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 05/10/2020 
280 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 06/10/2020 
281 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 07/10/2020 
282 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 08/10/2020 
283 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 09/10/2020 
284 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 10/10/2020 
285 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 11/10/2020 
286 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 12/10/2020 
287 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 13/10/2020 
288 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 14/10/2020 
289 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 15/10/2020 
290 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 16/10/2020 
291 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 17/10/2020 
292 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 18/10/2020 
293 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 19/10/2020 
294 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 20/10/2020 
295 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 21/10/2020 
296 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 22/10/2020 
297 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 23/10/2020 
298 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 24/10/2020 

Rua Laudelino Barreto, s/n, sala 2, Centro, Jequié – Bahia – CEP:. 45200-450 Telefone: (73)35268921 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Jequié

299 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 25/10/2020 
300 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 26/10/2020 
301 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 27/10/2020 
302 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 28/10/2020 
303 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 29/10/2020 
304 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 30/10/2020 
305 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 31/10/2020 
306 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 01/11/2020 
307 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 02/11/2020 
308 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 03/11/2020 
309 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 04/11/2020 
310 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 05/11/2020 
311 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 06/11/2020 
312 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 07/11/2020 
313 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 08/11/2020 
314 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 09/11/2020 
315 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 10/11/2020 
316 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 11/11/2020 
317 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 12/11/2020 
318 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 13/11/2020 
319 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 14/11/2020 
320 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 15/11/2020 
321 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 16/11/2020 
322 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 17/11/2020 
323 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 18/11/2020 
324 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 19/11/2020 
325 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 20/11/2020 
326 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 21/11/2020 
327 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 22/11/2020 
328 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 23/11/2020 
329 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 24/11/2020 
330 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 25/11/2020 
331 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 26/11/2020 
332 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 27/11/2020 
333 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 28/11/2020 
334 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 29/11/2020 
335 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 30/11/2020 
336 Farmácia Pague Menos Rua Da Italia, 32 Centro 01/12/2020 
337 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 02/12/2020 
338 Drogasil Praça Ruy Barbosa, 07 Centro 03/12/2020 
339 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 04/12/2020 
340 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 05/12/2020 
341 Farmácia Luz Rua Joao Jose Duarte, 164 Joaquim Romão 06/12/2020 
342 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 07/12/2020 
343 Farmácia 24 horas Praça da Bandeira, 04 Centro 08/12/2020 
344 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 09/12/2020 

Rua Laudelino Barreto, s/n, sala 2, Centro, Jequié – Bahia – CEP:. 45200-450 Telefone: (73)35268921 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442



segunda-feira, 6 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Jequié

345 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 10/12/2020 
346 Farmácia Popular Brasileira Avenida Exupério Miranda, 69A Mandacaru 11/12/2020 
347 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 12/12/2020 
348 Farmácia Ultra Econômica Praça Ruy Barbosa, 03 Centro 13/12/2020 
349 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 14/12/2020 
350 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 15/12/2020 
351 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 16/12/2020 
352 Drogaria Castro Oliveira Avenida Rio Branco, 1510 Joaquim Romão 17/12/2020 
353 Farmácia + Popular Avenida Ulisses Coelho Lima, 392 Km 03 18/12/2020 
354 Farmácia Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 19/12/2020 
355 Farmácia Popular Rm Rodovia Barragem de Pedra, 750-A Curral Novo 20/12/2020 
356 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Centro 21/12/2020 
357 Farmácia 24 Horas Praça da Bandeira, 04 Jequiezinho 22/12/2020 
358 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 23/12/2020 
359 Drogaria São Paulo Rua Silva Jardim, 06 e 36 Centro 24/12/2020 
360 Farmácia + Saúde Bahia Rua Antonio Jacobina De Brito, 03 Joaquim Romão 25/12/2020 
361 Farmácias Preço Popular Praça Gov. Juracy Magalhaes, 44 Jequiezinho 26/12/2020 
362 Farmácia Imperial Praça Ruy Barbosa, 12 Centro 27/12/2020 
363 Farmácia Mais Economia Avenida Lomanto Junior, 1390 Joaquim Romão 28/12/2020 
364 Farmácia Apotheke Avenida Artur Moraes, 262 Jequiezinho 29/12/2020 
365 Farmácia Mandacaru Avenida Exuperio Miranda, 32A Mandacaru 30/12/2020 
366 Farmácia Drogaria + Popular Rua 31 de Março, 696-A Campo do América 31/12/2020 

 

 

Rua Laudelino Barreto, s/n, sala 2, Centro, Jequié – Bahia – CEP:. 45200-450 Telefone: (73)35268921 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA202396A52765E2A8B1199A14C90442


		2020-01-06T14:37:14-0300




